укА з

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О руководителе Пресс-службы Админ истрации
Главы и Правительства Республики Щагестан

l.Назначить Гаджибалаева Низами Муртазовича руководителем
Пресс-службы Администрации Главы и Правительства Республики
!агестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

но исполняющий обязанности
авы Республики Щагестан С. Меликов

г. МахачкчLпа
30 октября 2020 года
J\b 100

я*ý

ýlдgtс
2\

ý